
1 2

1-4 10 5 2 20 8 3 7
5-7 14 7 3 28 11 5 10

8-10 18 9 4 36 14 6 13
11-13 22 11 5 44 18 8 16
14-17 26 13 6 52 21 9 19
18-20 30 15 7 60 24 11 22
21-25 34 17 8 68 27 12 25
26-30 38 19 9 76 30 14 28
31-35 42 21 10 84 34 15 31
36-40 48 24 12 96 38 18 36
41-45 52 26 13 104 42 19 39
46-50 56 28 14 112 45 21 42
51-55 60 30 15 120 48 22 45
56-60 68 34 17 136 54 25 51
61-70 74 37 18 148 59 27 55
71-80 82 41 20 164 65 30 61
81-90 92 46 23 184 74 34 69

91-100 104 52 26 208 83 39 78

Všechny uvedené ceny jsou v Kč včetně platné sazby DPH

ČSAD autobusy Plzeň a.s.

ZVLÁŠTNÍ CENÍK JÍZDNÉHO
Linka 440333: Plzeň - Tachov - Lesná,Stará Knížecí Huť

Linka 440444: Plzeň - Horšovský Týn - Bělá nad Radbuzou - Přimda

Platí od 1. ledna 2018

hotovost
čip. karta

Tarifní 
vzdálenost 

Jednoduchá jízdenka Žákovská jednoduchá jízdenka

Obyčejné
jízdné

Zvláštní jízdné Rodinné
jízdné

ISIC
žáci

od 6 do 15 let
žáci a studenti
od 15 do 26 let

hotovost
čip. karta

hotovost
čip. karta

Dovozné za cestovní zavazadlo a spoluzavazadlo v K č/kus

nad 25 kg nebo přesahující rozměry 20x30x50 cm (válec 150x10 nebo deska 
80x100), sáňky, lyže, dětský kočárek bez dítěte

jízdní kolo

km hotovost
čip. karta

hotovost
čip. karta

hotovost
čip. karta

hotovost
čip. karta

hotovost / čip. karta hotovost / čip. karta

10 30

Zpáteční dovozné  v K č/kus
jízdní kolo

zvláštní jízdné sloupec 2:
  přepravné za psa na vodítku
  jízdné pro rodiče k návštěvě dětí v ústavech
  jízdné pro druhé a další dítě do 6 let

hotovost / čip. karta

20

Vysvětlivky:

  jízdné pro děti od 6 do 15 let
zvláštní jízdné sloupec 1: 

 jízdné při platbě zákaznickou čipovou kartou ČSAD autobusy Plzeň
čipová karta:
  jízdné pro držitele průkazu ZTP, ZTP/P

  poskytuje se po předložení jízdenky z opačného směru, u které neuplynulo více než 36 hodin od jejího 
vydání

Zpáteční dovozné:
  jízdné pro držitele průkazu ISIC, IYTC, ITIC, ALIVE
ISIC:
  jízdné pro skupinu až 5 osob, z nichž jen 2 mohou být starší 15 let
Rodinné jízdné:


